
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Appalti – Assistenza Amministrativa EELL - SUA

DETERMINAZIONE N. 75 DEL 24/01/2022

OGGETTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE DELL’ARTERIA IN DIREZIONE
VALLE CAUDINA SS.N.7 APPIA -3° LOTTO (EX IV LOTTO). LIQUIDAZIONE
DELL’IMPORTO DI € 1.664,08 A FAVORE DELL’IMPRESA LEXMEDIA SRL
(PARTITA IVA N: 09147251004) PER PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DI AVVIO
DEL PROCEDIMENTO E DELL’ACCORDO DI PROGRAMMA SU N. 2
QUOTIDIANI CIG Z0633B0432

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con delibera Presidenziale n. 39 del 12/03/2019 è stato approvato l’accordo quadro tra la Regione Campania e la
Provincia di Benevento per la realizzazione dell’intervento in oggetto;

- si è reso necessario procedere alla pubblicazione dell’avviso di avvio del procedimento e di convocazione della
Conferenza di Servizi per la realizzazione dell’intervento in oggetto su n. 2 quotidiani nazionali;

- con determina n.729 del 07/05/2021 è stata impegnata a favore della ditta LEXMEDIA S.R.L la spesa
complessiva di € 1.664,08 IVA compresa ai fine di procedere alle suddette pubblicazioni;

DATO ATTO che si è provveduto alla pubblicazione dei suddetti avvisi;

VISTE le seguenti fatture trasmesse dalla Società Lexmedia s.r.l. con sede in Roma, via Zambonini n. 26 (P. IVA
09147251004):

- fattura n. 4681 del 08/11/2021 di € 886,94, IVA compresa, per pubblicazione avviso indizione conferenza di
servizi;

- fattura n. 4682 del 08/11/2021, di € 777,14, IVA compresa, per pubblicazione avviso avvio del procedimento;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione delle fatture sopradescritte e disporre a favore dell'avente diritto la
liquidazione della somma di € 1.6664,08, compreso IVA, giuste fatture n. 4681 dell’08/11/2021 e n.4682
dell’08/11/2021;

VISTO il DURC protocollo INPS_28107960 con scadenza validità in data 07/02/2022, dal quale la Società Lexmedia
s.r.l. con sede in Roma, via Zambonini n. 26 (P. IVA 09147251004) risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;

Attestata la regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;



2

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1) di liquidare e pagare l'importo di € 886,94, compreso IVA, giusta fattura n. 4681 dell’8/11/2021 alla
SOCIETA’ LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA N: 09147251004), tramite: bonifico bancario presso la Banca
Intesa San Paolo, Codice IBAN IT34A030690502100000006948;

2) di liquidare e pagare l'importo di € 777,14, compreso IVA, giusta fatture n. 4682 dell’8/11/2021 alla
SOCIETA’ LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA N: 09147251004), tramite: bonifico bancario presso la Banca
Intesa San Paolo, Codice IBAN IT34A030690502100000006948;

3) di imputare la spesa complessiva di € 1.664,08 sul capitolo 2616 – impegno n. 979/2021.

4) di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del mandato di pagamento;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Augusto Travaglione)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 979 € 1.664,08 N. 0 € 0,00 N. 26 € 1.664,08

Descrizione Creditore

LEXMEDIA SRL

Descrizione Impegni Assunti

“Lavori su arteria in direzione Valle Caudina SS n. 7 Appia – 3° lotto (ex IV lotto) e bretella di collegamento SS 7 Appia –
1° stralcio funzionale”AFFIDAMENTO IN FAVORE DI LEXMEDIA S.R.L. pubblicaz

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


